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Concessione del contributo finanziario comunitario al settore della pesca e dell'acquicoltura ai 
sensi del regolamento (CEE) n. 4028/86 

(91/C 331/03) 

La durata prevista dell'azione comune è di 10 anni a decorrere dal 1° gennaio 1987. La realiz­
zazione delle azioni oggetto del presente regolamento comporta una spesa globale a carico del 
bilancio comunitario valutata a 830 milioni di ecu per il periodo 1987—1991. L'oggetto di 
questa decisione si basa sulla seconda quota 1991. 

Conformemente alle disposizioni dell'articolo 35 del regolamento (CEE) n. 4028/86, 1 098 
domande di contributo sono state introdotte prima del 30 aprile 1991 o riportate dalla prima 
quota 1991 per un importo di contributo richiesto di 232,48 milioni di ecu. La Commissione, 
sentito il parere del comitato permanente delle strutture della pesca, ha accolto 433 domande di 
contributo per un importo di 40,019 milioni di ecu. 

Conformemente all'articolo 35, paragrafo 3 del regolamento (CEE) n. 4028/86, le decisioni di 
contributo finanziario sono state notificate agli Stati membri interessati e ai beneficiari. 

Una lista dei progetti ammessi ad un contributo finanziario comunitario è disponibile, su ri­
chiesta, presso i servizi della Commissione (Direzione generale Pesca, Unità D / l ) . 

Numero di progetti ammessi ad un contributo finanziario comunitario nell'ambito del regolamento (CEE) 
n. 4028/86 

Quota 1991/2 

Stato membro 

Belgio 
Danimarca 
Germania 
Grecia 
Spagna 
Francia 
Irlanda 
Italia 
Paesi Bassi 
Portogallo 
Regno Unito 

Totale 

Tipo di investimento 

Costruzione di 
pescherecci 

3 

11 

12 

2 

28 

Ammodernamento 
di pescherecci 

2 
17 
12 
10 

105 
8 

21 
53 

26 
21 

275 

Progetti di 
acquicoltura 

7 
1 

22 
35 
35 
2 
7 
3 
9 
3 

124 

Progetti di 
strutture 
artificiali 

6 

6 

Totale 

2 
24 
16 
32 

157 
43 
23 
72 

3 
37 
24 

433 


